**P**redo miracū simile  
notari in scriptis quib-  
dam i uem quod uero p̄no-  
q; aliud esse puto ex his  
q̄ narrant ibidem. Quidā  
facinorosus publicus esse  
hostis duas & terre aduer-  
sarius p̄sūp̄is cāntemq;  
fuit detentus. Quem dux  
mārtē trahi iussit p̄ter  
noctis teneb̄s i m̄nentes  
ut ut dilāciōne remota mā-  
ne diei sequis morte tebi-  
ta plecteretur. Ante quā eius  
detentō fama p̄tente ad  
ipius dñe yedwigis. Du-  
gis sue noticiam deueniret  
Uolebat namq; dux talit-

festinante caue ne ipsa male  
 fozem suis interfectionibus li  
 baret. **E**xecutores mandant  
 duas eo rehus pficiunt quo  
 eius uoluntate plenus de  
 agendis agnoscat. Illum  
 dum illuxit dies suspen  
 sum relinquentes in pabulo  
 ad ipsa reuertunt. Dum ad  
 dei famula carere ut conue  
 rat rediret ab eam dux ob  
 uiam ei uenit. At illa que  
 factam iam agnouit eum p  
 mo terribilitate redargu  
 it postmodum suppliciter  
 exorauit ut sibi donaret ho  
 mem mortis sententia iam  
 dampnatum. Ipe uero presu  
 mens maleficium utiqz mor  
 tuum ut pote diluculo ingu  
 latum. pntato aliquam diu  
 exauditionis solatio tandem  
 dixit. Itum ut alios tibi do  
 no. Acto g paratore suo  
 ei diligens reuocauit ut  
 uelociter ad locum supplicij  
 pgeret. Et hominem reuocatum  
 sibi incolumem pntaret. **C**ui

misit uero dum allegaret  
 exposito quod frustra co  
 tinget laborem impendi i  
 hoc exequito mandato nisi  
 forte addaueret defuncti sibi  
 uellet adduci pferam cum  
 mane malefioz suspensus  
 pauldubio iam foret extinc  
 tus impantis nichilominus  
 pualeret auctoritas. **C**ui  
 contraire qz no licuit exe  
 crabile furis. adducit cogi  
 tauit ut sic duam quasi de  
 prepto sup uacuo ob sand  
 ret. Et iuncto curru pgens  
 pueniensqz ad patibulatum  
 fune in quo pendeat mi  
 ser ptemto amputauit  
 et ipm quem credebat.  
 exanimie replens ui  
 uum cum stupore mltor q  
 eius tormento iterfuiant  
 sine lesina ad pnciam due  
 reducebat. **N**ulli dubium  
 quin diuina potentia pre  
 dcoz maleficos inter cor  
 qucum manus ido amor  
 te pseruauit ut et famule

no

sue fidei ostendit mentis et ip-  
sis p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus i[n]terredentis  
iustitiam tempus d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ar]ibus  
p[ro]p[ri]et[ar]ibus Ex tunc mandavit  
p[ro]p[ri]et[ar]ibus ut ubiq[ue] ip[s]a d[omi]n[us]  
t[er]re[m] custodias publicas il-  
lic ap[er]irent carnes atq[ue] ergas-  
tula unctiq[ue] ob ip[s]ius reu[er]en-  
tiam ac p[ro]p[ri]et[ar]ibus et a iunctis  
erunt gaudent restitui plena-  
rie libertati **Aliud miraculum**  
**M**ulier quedam p[ro]p[ri]et[ar]ibus d[omi]n[us]  
die d[omi]n[us] farsium imo-  
la q[uod] uulgariter quirna dicit  
moleret ulc[er]one diuina bade  
quo molam trahebat manu  
eius ad h[er]e[re] a deo fortiter q[uod]  
etiam sui auxilio uiri eam  
n[on] ualuit remouere. Cum g[er]o  
et om[n]e uirame deficeret et  
sibi un[de] uir p[ro]p[ri]et[ar]ibus lignum  
tam sicut quam sup[er] manu  
fenne ampucauit eamque  
duxit ad famulam dei expo-  
nes sibi totalit[er] q[uod] acciderat  
et ostendit p[ro]p[ri]et[ar]ibus u[er]itatem q[uod]  
mir[abil]iter tenebat idissolubilit[er]  
manu ad h[er]entem casus que

ei exposuit ueritate. Ip[s]a g[er]o  
demeter illam solans i[n] se  
creto p[ro]p[ri]et[ar]ibus orōem obtulit to-  
mmo et accetes manu ip[s]ius  
aperuit et a ligno quo u[er]en-  
ta fuit libauit rogās et d[omi]n[us]  
mitēs eitem ne frū aliqua-  
liter faceret manifestum. Sed  
latere nō potuit q[uod] d[omi]n[us] ad  
suam gl[ori]am noluit occultari  
**O**ccurrit **Item aliud miraculum**  
et aliud miraculum q[uod] puto  
nō esse regendū silentio sed  
magis addi qui op[er]atus est  
gl[ori]am reuelandū. Accidit q[ui]  
dam nocte ut ip[s]a u[er]a. Hed-  
wigis ex uigilijs et orōib[us]  
fatigata sompni uolencia  
fuit opp[re]ssa. Et ecce lumen  
q[uod] accensū p[ro]p[ri]et[ar]ibus librum ad le-  
gendū tenuerat uigilans cor-  
uicantis lapsum de manib[us]  
cecidit atens id[em] super  
librū. Audite mirabile. Can-  
tela libro in h[er]ens ardebat et  
consuebat ad uocans libri  
longitudinem nec carne con-  
sumebat neq[ue] corrupebat

volumen. Quis autem nudum famu-  
 larium dicitur et ab aliis compa-  
 redisse quis postmodum reuenit  
 ad notitiam aliorum ut uere uer-  
 tis ostendat laudabilis dominus  
 maiestatis qui uniuersa poten-  
 tia custodit illesum ab igne  
 te uote sue familie condit. sicut  
 quodam robustum deseruauit  
 rubum ardentem. Pluribus quoque  
 aliis operibus gloriose miraculauit  
 dominus hanc sciam suam iuncta  
 ipius requibus supra iam aliqua  
 sunt expressa. uidelicet quod aqua  
 in uinum mutata fuit et quod coram  
 manito subito calidata appuit  
 ut scribit in tractatu de austeri-  
 tate uite ipius. Item quod lux  
 celica mirabilem ipius exerce-  
 ruit et quod ymagine beate uirgi-  
 nis multos curauit ut in sac-  
 ramentu de oratione eius est possum

*viii. sequitur de spiritu prophetie*

**Q**uia uero non solum operatione  
 miracula uerum etiam cog-  
 nitione predicta ualde ad mira-  
 bilis exant ista sciam dum vi-  
 uet uero post uniuersa que pro-

trahunt iuncta sua hec christi famu-  
 la non in mento explicantur. Aliqua  
 in quibus huius reuelationis  
 prophetie spiritum declarant. Ira  
 diata namque luce superius in  
 limbo mentis tenebat in-  
 tuitum tamen corporis oculis  
 non uidebat multa quoque post  
 longa tempora proficienda cele-  
 stis lucis beneficio cognoscebat.  
 Quorum quedam dum predicaret  
 et ut predicat eueniret auerte-  
 bantur mentes audientium  
 in stupore. ammirantes in famu-  
 la dei gratiam tonorum sibi diuini-  
 tatis collatorum. Cepit quoque sa-  
 tis tempestiue ueri luminis  
 claritas ipsa splendere. ita  
 ut a sua iuuetute usque in senec-  
 tam et seminum ad suorumque et  
 plerumque dierum pronosset in nos  
 ac predicet finis eteris. *Quo-*

*quodam emendate hominum futuram*

**Q**uodam enim tempore dum  
 adhuc iuuenis esset in die  
 natalis domini uenit qui dicitur  
 coram ea sedente in mensa quod  
 artor una cetera sus stans in

orto recenabz estz floribz deco-  
rata. Qd̄ audies misit ad tōli-  
dandum si p̄dā flores īnfiora  
aut ī supiori pte artozes pu-  
lularet. Qui missus fuit re-  
uinauit artoze ī rāmis ī fe-  
rioribz florescente. At illa sig-  
nū est inquit mōrtitatis fu-  
ture. Multa enim p̄upes mo-  
rient̄ homines isto anno. Et  
sic ut p̄dixit om̄o euenit.

*Quo p̄dixit mortem marito*

*Consorte suū suo. —*  
**C**onmonuit ut de castro le-  
gem̄teli nō exiret. s̄ ī ip̄o  
diuiciis faceret mansionem.  
Et sciret p̄nosces quod quam-  
cūq; de ip̄o recederet non diu  
sisteret ī hac uita. At ille cre-  
dulus uerbis eius mansit  
triennio ī eodem. Tandem  
ab inde recedens. Usq; ī les-  
mitz p̄ueniens ibidē de cubu-  
it īngressusq; de hoc sedo  
m̄fā dies octo anno d̄m̄  
m̄. cc. xxxvii. sepultus ī  
mōastio trebm̄teli. *Quom̄  
p̄dixit p̄dilleque sue mortem.*

**E**rat quedā femina noīe  
katherina nacione pru-  
tena s̄ p̄ ip̄am dei famila-  
tesato leuata baptisate  
et nutrita iunctaq; matri-  
monialiter honesto uirō  
nomīe togulao desauon.  
Huc femine quia ip̄a ip̄a  
liter extitit familiaris m̄-  
ta p̄dicebat futura. Et cū  
ea que ip̄a katherina ī lu-  
is renoluebat cogitātibz  
ei sepius declarabat. Unde  
semel ei aliqua cogitanti  
de uita p̄nā suspirans. r̄-  
dit dicendo. O katherina  
cur frustra tepnabz occupa-  
ris cum sis s̄bno morianda.  
Quo audio expauit mlt̄  
et amor uruit sup̄ eam. Sa-  
ens quod uerbū more ip̄i  
us d̄n̄e unq; uerum esset.  
Uuens ḡ eam sic uehem̄-  
ter arbatam dicebat. No-  
h katherina m̄tari quia  
tu quidē morieis s̄ iterum  
renuiscas. Et hoc ē signū  
Eae dapies. Et p̄es filiam

que morietur. Tu post eam tere-  
 res. Mulier hec non dum gra-  
 uida erat. Et preterite tempe-  
 nata filia ut ei predictam fuerat est  
 defuncta ipsa quos mater oppo-  
 sita egredine ualida per diuini  
 pignora tenebat. Non autem  
 est tradita sepulture. pro quod  
 ualde indiam iam uidebat  
 deuotam spiritu remanente. In te  
 nec ignem corpori eius per  
 pimento uite apponam sen-  
 ciebat. Tantum restituta fu-  
 it ut pie credam per merita  
 beate Hedwigis pristinam san-  
 ctam ut in hoc manifestaret  
 propheticis spiritus que beata in se  
 hunc et uirtus diuina que meri-  
 tis ipsius assistens uitam et  
 deuote et familiari femine  
 repaunt. *Quo predicto pedisse  
 que sue quasi morte tetet mori*  
**H**abuit quoque beata Hedwi-  
 gis pariter sibi multum  
 familiare et gratiam que de  
 mundis proprio nomine uocabatur.  
 De hac absentia eius  
 sed parte Katherine predicta